
 
 

UOC Reclutamento Personale TA e Dirigente  
Responsabile del Procedimento: Paola Venturelli  
Funzionario Istruttore: Sara Usanza 

1 

 
DISPOSIZIONE 
 
Oggetto: Commissione giudicatrice per l’affidamento di prestazione d’opera per lo svolgimento 
dell’incarico di Consigliera/e di Fiducia presso l’Università degli Studi di Brescia. 

 
IL DIRIGENTE DEL SETTORE RISORSE UMANE 

 
VISTI 

- il D. Lgs.  30 marzo 2001, n. 165 “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze 
delle amministrazioni pubbliche e successive modifiche”; 

- lo Statuto dell’Università degli Studi di Brescia emanato con Decreto Rettorale del 6 febbraio 
2024, n. 107, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale - serie generale 16 febbraio 2024, n. 39;  

- il “Regolamento per il conferimento degli incarichi di cui all'art. 7, c. 6, del D.Lgs. 30 marzo 

2001 n. 165” emanato con Decreto Rettorale n. 854 del 20.09.2024; 

- la proposta del CUG prot. n. 295731 del 13 novembre 2024, formulata ai sensi dell’art. 4 del 
Codice di Condotta, in ordine al profilo e ai requisiti per l’individuazione del Consigliere di 
fiducia; 

- la disposizione della Direttrice Generale rep. n. 668/2024, prot. n. 297035 del 14/11/2024 
recante l’attivazione della procedura di affidamento di prestazione d’opera per lo svolgimento 
dell’incarico di Consigliera/e di Fiducia presso l’Università degli Studi di Brescia; 

 

DISPONE 
 

per le motivazioni indicate nelle premesse del presente atto e che qui si intendono integralmente 

riportate, 

di nominare la Commissione giudicatrice affidamento di prestazione d’opera per lo svolgimento 
dell’incarico di Consigliera/e di Fiducia presso l’Università degli Studi di Brescia nelle sottoelencate 
persone: 
 
Prof.ssa Arianna CARMINATI  Presidente 
Dott.ssa Marika VEZZOLI   Componente   
Prof. Luca ROZZINI    Componente 
 
Brescia, data del protocollo 

IL DIRIGENTE ad interim 
Del Settore Risorse Umane 

(Dott. Luigi Micello) 

F.to digitalmente ex art. 24 D.Lgs 82/05 


